2025 年 6 月吉日

取引先各位

                              山清電気株式会社
                            代表取締役 木下 正和

価格改定のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼
申し上げます。
 既にご承知のことと存じますが、弊社におきましても原材料の高騰に加えて部材、副資材
及び輸送のコスト上昇が続いており、経営環境を取り巻く情勢は益々厳しくなっておりま
す。このような状況下、弊社といたしましては、生産体制の見直しや、あらゆるコストダウ
ンに取り組んで参りましたが、現状の価格では安定的な供給を継続することが極めて困難
な状況となっております。
 つきましては、誠に不本意ではありますが、2025 年 9 月 1 日より価格改定をお願い申し
上げたく、下記の通りご案内致します。
 何卒諸事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

「対象製品」
弊社製品全般

「価格改定幅」

５％〜20％ 程度

「価格改定実施日」

2025 年 9 月 1 日受注分より

以上